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هشدار آبگرفتگی معابر و کولاک برف در ۱۲ استان
سازمان هواشناسی با اشاره به فعالیت دو سامانه بارشی در کشور طی هفته جاری نسبت به آبگرفتگی معابر، کولاک برف، آسیب به سازه های موقت و

وقوع صاعقه هشدار داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، بر اساس نقشههای همدیدی و آیندهنگری سازمان هواشناسی امروز در استانهای ساحلی خزر مناطق استانهای
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان، قزوین، کردستان، کرمانشاه، خراسان جنوبی و کرمان بارش برف و باران و وزش باد و در هرمزگان و

نیمه جنوبی فارس رگبار، رعدوبرق و وزش باد پیشبینی شده است.

فردا در استانهای ساحلی دریای خزر، برخی مناطق کرمان، جنوب فارس، شمال هرمزگان و سه شنبه در استانهای ساحلی دریای خزر بارشهای پراکنده
پیش بینی میشود. از اواخر روز سه شنبه سامانه بارشی از سمت جنوب وارد کشور شده و روز چهارشنبه در مناطق جنوب، جنوب غرب و شرق کشور
باعث بارش باران، رعدوبرق و وزش باد و در مناطق سردسیر بارش برف میشود. در این روز با قعالیت سامانه بارشی دیگری در شمال کشور بر شدت

بارشها در استانهای ساحلی دریای خزر افزوده می شود.

بر اساس اعلام سازمان هواشناسی روز پنجشنبه 7 اسفند 99 در جنوب غرب، جنوب، شرق، شمال غرب و سواحل غربی دریای خزر بارش پیش بینی شده
است.

سازمان هواشناسی همچنین در اطلاعیهای به شرح زیر نسبت به فعالیت سامانه بارشی در برخی استانهای کشور هشدار داد؛

توصیف سامانه: فعالیت سامانه بارشی و نفوذ سامانه جدید

زمان پایان: اواخر وقت چهارشنبه 6/12/99

نوع مخاطره: بارش باران و برف، رخداد مه و کاهش دید افقی و در مناطق جنوبی بارش باران و رعد و برق، وزش باد شدید موقت و در مناطق مستعد
وقوع تگرگ

منطقه اثر:

یکشنبه 3/12/99 : شرق آذربایجان شرقی، گیلان، اردبیل، شرق و جنوب شرق فارس، ارتفاعات و شمال هرمزگان، نیمه شرقی خراسان جنوبی، شمال غرب
سیستان و بلوچستان، مناطق مرکزی و نیمه غربی کرمان،

چهارشنبه 6/12/99 گیلان، غرب مازندران، خراسان شمالی، خوزستان و بوشهر

اثر مخاطره: افزایش حجم رواناب و احتمال آب گرفتگی معابر، اختلال در تردد، احتمال تاخیر یا لغو پروازها، کولاک در گردنه های برفگیر و کوهستان،
احتمال بروز خسارت به تاسیسات سبک شهری و روستایی، احتمال آسیب به سازه های موقت و گلخانه ها، تابلوها بنرهای تبلیغاتی، وقوع صاعقه

توصیه: احتیاط در سفرهای برون شهری بویژه مناطق کوهستانی، پرهیز از سفرهای غیر ضروری، احتیاط در صعود به ارتفاعات، آمادگی تجهیزات برف
روبی و تجهیز خودروها به امکانات ایمنی و گرمایشی، کنترل و بازگشایی آبروها، تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارات ناشی از وزش باد شدید،

احتیاط در فعالیتهای کوهنوردی و ترددهای کوهستانی، لغو پرواز هواپیماهای سبک و گلایدر و سایر اقدامات پیشگیرانه


